
ZARZĄDZENIE NR 208/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  
2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) i  w związku z Uchwałą Nr LXXXI/513/23 Rady 
Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  14 936,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

finansowanie zdań zleconych z zakresu spraw obywatelskich, 
tj. z zakresu ewidencji ludności, wydawania dowodów osobistych, 
rejestracji stanu cywilnego, zmiany imion i nazwisk                  

  
 
 

9 736,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy 

  
 
 
 

4 000,00 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 
ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 
zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o 
zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji i 
podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. z 
2009 r. Nr 92, poz. 753 z późn. zm.) 

  
 
 
 
 
 

1 200,00 zł 

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  169 704,07 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 3% łącznej 
kwoty dotacji wypłaconych w gminie 

  
 
 

169 704,07 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   14 936,00 zł 
 w tym:   
 - na finansowanie zdań zleconych z zakresu spraw obywatelskich, 

tj. z zakresu ewidencji ludności, wydawania dowodów osobistych, 
rejestracji stanu cywilnego, zmiany imion i nazwisk                  

  
 

9 736,00 zł 
 - na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa 

w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy 

  
 
 

4 000,00 zł 
 - na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa 

w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD6FDEC-ABCA-4C5F-B92A-1F3779C65119. Podpisany Strona 1



społecznej, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami 
w organizacji i podziale zadań administracji publicznej 
w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753 z późn. zm.) 

 
 
 

1 200,00 zł 

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  186 704,07 zł 
 w tym:   
 - na zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie Szkoły Podstawowej w Święcanach 
  

5 000,00 zł 
 - na zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie Szkoły Podstawowej w Przysiekach  
  

8 000,00 zł 
 - na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów 

obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 3% 
łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie 

  
 

169 704,07 zł 
 - na realizację zadania pn. „Remont pomieszczeń w Domu 

Ludowym w Lisowie” 
  

4 000,00 zł 
5.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody 

Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.291.2024 z 05.11.2024 r.,          Nr 
F-VI.3111.1.292.2024 z 05.11.2024 r., Nr F VI.3111.1.293.2024 z 
05.11.2024 r.,    
Nr F-VI.3111.1.299.2024 z 06.11.2024 r.,                                                  

  

6.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 52 290,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  17 000,00 zł 
w tym:   
- rezerwa ogólna  17 000,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD6FDEC-ABCA-4C5F-B92A-1F3779C65119. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 208/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 12 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 125 567,28 -9 736,00 4 115 831,28

75011 Urzędy wojewódzkie 151 769,87 -9 736,00 142 033,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151 749,87 -9 736,00 142 013,87

852 Pomoc społeczna 3 204 815,67 164 504,07 3 369 319,74

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

333 500,00 -4 000,00 329 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

330 000,00 -4 000,00 326 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 195 873,24 169 704,07 365 577,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

195 873,24 169 704,07 365 577,31

85216 Zasiłki stałe 419 000,00 -1 200,00 417 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

412 000,00 -1 200,00 410 800,00

Razem: 86 360 917,42 154 768,07 86 515 685,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD6FDEC-ABCA-4C5F-B92A-1F3779C65119. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 208/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 12 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 392 135,00 0,00 1 392 135,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 392 135,00 0,00 1 392 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -7 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 684,00 7 000,00 183 684,00

750 Administracja publiczna 12 739 171,90 -9 736,00 12 729 435,90

75011 Urzędy wojewódzkie 477 634,87 -9 736,00 467 898,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 093,00 -7 890,00 349 203,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 507,00 -1 652,00 55 855,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 192,00 -194,00 7 998,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 188 330,30 0,00 6 188 330,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 988 480,00 -20 000,00 3 968 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 348 111,00 20 000,00 368 111,00

758 Różne rozliczenia 590 000,00 -17 000,00 573 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 590 000,00 -17 000,00 573 000,00

4810 Rezerwy 520 690,00 -17 000,00 503 690,00

801 Oświata i wychowanie 29 870 178,09 13 000,00 29 883 178,09

80101 Szkoły podstawowe 21 121 799,23 15 890,00 21 137 689,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 640,00 -1 000,00 35 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 593,45 15 509,00 300 102,45

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 -500,00 6 500,00

4260 Zakup energii 709 300,00 -7 890,00 701 410,00

4270 Zakup usług remontowych 206 000,00 -3 000,00 203 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 385 890,00 9 880,00 395 770,00

4430 Różne opłaty i składki 19 700,00 5 541,00 25 241,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

41 000,00 -1 650,00 39 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 61 610,00 -1 000,00 60 610,00

80104 Przedszkola 1 319 689,00 -2 890,00 1 316 799,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 580,00 13 420,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -1 500,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

3 500,00 190,00 3 690,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD6FDEC-ABCA-4C5F-B92A-1F3779C65119. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 011 368,90 0,00 2 011 368,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 700,90 -170,00 42 530,90

4300 Zakup usług pozostałych 37 180,00 170,00 37 350,00

852 Pomoc społeczna 5 771 775,67 164 504,07 5 936 279,74

85203 Ośrodki wsparcia 1 323 038,76 0,00 1 323 038,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 768 374,59 -4 000,00 764 374,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 464,44 -3 000,00 133 464,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 901,00 2 000,00 30 901,00

4220 Zakup środków żywności 29 500,00 3 000,00 32 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 2 000,00 24 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

453 500,00 -4 000,00 449 500,00

3110 Świadczenia społeczne 450 000,00 -4 000,00 446 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 207 173,24 169 704,07 376 877,31

3110 Świadczenia społeczne 201 168,24 164 761,19 365 929,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 4 000,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354,00 708,00 1 062,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 98,00 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 102,00 136,88 2 238,88

85216 Zasiłki stałe 422 500,00 -1 200,00 421 300,00

3110 Świadczenia społeczne 415 500,00 -1 200,00 414 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 276 873,30 4 000,00 3 280 873,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 459 840,61 4 000,00 2 463 840,61

4270 Zakup usług remontowych 166 330,04 4 000,00 170 330,04

Razem: 95 492 380,48 154 768,07 95 647 148,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD6FDEC-ABCA-4C5F-B92A-1F3779C65119. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 208/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 12 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 151 749,87 -9 736,00 142 013,87

75011 Urzędy wojewódzkie 151 749,87 -9 736,00 142 013,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151 749,87 -9 736,00 142 013,87

852 Pomoc społeczna 1 806 481,33 169 704,07 1 976 185,40

85215 Dodatki mieszkaniowe 195 873,24 169 704,07 365 577,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

195 873,24 169 704,07 365 577,31

Razem: 12 353 784,15 159 968,07 12 513 752,22

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD6FDEC-ABCA-4C5F-B92A-1F3779C65119. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 208/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 12 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 151 749,87 -9 736,00 142 013,87

75011 Urzędy wojewódzkie 151 749,87 -9 736,00 142 013,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 802,00 -7 890,00 109 912,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 064,00 -1 652,00 17 412,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 713,00 -194,00 2 519,00

852 Pomoc społeczna 1 806 481,33 169 704,07 1 976 185,40

85203 Ośrodki wsparcia 1 316 166,90 0,00 1 316 166,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 763 154,59 -4 000,00 759 154,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 540,50 -3 000,00 132 540,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 301,00 2 000,00 30 301,00

4220 Zakup środków żywności 29 500,00 3 000,00 32 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 2 000,00 24 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 195 873,24 169 704,07 365 577,31

3110 Świadczenia społeczne 190 168,24 164 761,19 354 929,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 4 000,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354,00 708,00 1 062,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 98,00 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 802,00 136,88 1 938,88

Razem: 12 353 784,15 159 968,07 12 513 752,22

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD6FDEC-ABCA-4C5F-B92A-1F3779C65119. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

